- 1 -

南医大教〔2023〕97 号

各学院、部门、直属单位、附属医院：

为了推进南京医科大学教育教学改革，秉持以学生为中心的

教育理念，根据《南京医科大学全日制本科生学籍管理规定》（以

下简称《规定》）中的有关内容，经学校研究决定，达到规定条

件的学生，可申请跟班试读。现将《南京医科大学本科生跟班试

读管理办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

南京医科大学教务处

2023 年 9 月 19 日

附件：《南京医科大学本科生跟班试读管理办法（试行）》

南京医科大学校长办公室 2022 年 11 月 17 日印发

附件：

南京医科大学本科生跟班试读协议

学生姓名：________，学号：________，身份证号：________，学院：________，专业：________，
班级：________，截止目前（________学年第__学期），必修课程累计有不及格课程__门，共__学分，其

中核心课程学分__分。根据学籍管理规定，已达到留级条件。根据《南京医科大学本科生试读管理办法（试

行）》，学生目前情况为：_________________________（请选择并抄写：处于毕业班/如再次留级则超过最

长学习年限/上学年已经达到留级条件），学校同意给学生一次试读机会。试读条件为：跟班试读期间的每

一门正常考试课程（不含重修课程）均需通过考核，并且试读学年结束后未达到留级或延期毕业条件。如

违反上述任一条件，根据学生所在年级，按退学或结业处理，学生需办退学或结业手续（学生处于毕业年

级的按结业处理，非毕业年级的按退学处理）。承诺内容：

毕业班学生：

我承诺：本人_________如在跟班试读期间有正常考试课程未通过考核，或者试读期满后未达到毕业条

件，本人自愿结业。不再延期毕业。

非毕业班学生：

我承诺：本人_________如在跟班试读期间有正常考试课程未通过考核，或者试读期满再次满足留级条

件，本人自愿办理退学手续。

请仔细阅读上述规定，并抄写承诺：

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

学生签字：

日 期：

家长签字：

日 期：

	南医大教〔2023〕97号